2-54, Edificio “Hermanos Martínez" Barrio El 

Callejón de esta ciudad, identificado con el Folio de Matrícula Inmobiliaria No. 

260-253813 y Predial No 54-001-01-03-0240-0043-901, de propiedad de JAIME 

ORLANDO MARTÍNEZ CALDERON. 

El inmueble fue avaluado por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO 

MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL PESOS ($265.803.000), por ende, la base 

para licitar es de CIENTO OCHENTA Y DOS MILLONES SESENTA Y DOS MIL CIEN 

PESOS ($186.062.100). Quien pretenda hacer postura deberá consignar 

previamente en dinero, a órdenes de este Juzgado, la suma de CIENTO SEIS 

MILLONES TRESCIENTOS VEINTIUN MIL DOSCIENTOS PESOS ($106.321.200). 

Será postura admisible la que cubra el 70% del valor total del avalúo, previa 

consignación del 40% del valor total del mismo, en la sección de depósitos 

judiciales del Banco agrario de Colombia a órdenes de este Despacho de 

conformidad con los artículos 448 y 451 del C.G.P.